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SEKİZİNCİ BASKIYA SUNUŞ 

 
Elinizdeki kitabın sekizinci baskısı, yedinci baskıdaki belirlenebilen yazım hatalarının gide-

rilmesi ve bazı konuların, okuyucudan gelen eleştiriler dikkate alınarak gözden geçirilmesi, düzel-
tilmesi şeklinde tamamlanmıştır.  

İlk baskısı 2003 yılında yapılan ve 15 yıllık bir serüvene sahip bu kitabın önceki baskıları 
hakkındaki değerli görüş ve eleştirilerini benimle paylaşan, olumlu görüşleriyle; beni teşvik eden 
meslektaşlarıma,  öğrencilerime ve tüm okuyucularıma içtenlikle teşekkür ederim. 

Öncelikli dileğim kitabın konuya ilgi duyanlara ve öğrencilere yararlı olmasıdır. Bu dileğin 
gerçekleştirilmesi yönünde engel olabilecek anlatım bozuklukları, yazım hataları bu baskıda da 
olabilir. Okuyucuların eleştirileri, hataların giderilmesine yardımcı olacaktır.  

Kitaba ilgi gösteren okuyuculara, bu konuda kitap yazma fikrimi yeşerten ve detekleyen Say-
gıdeğer Hocam Prof. Dr. Sayın Yüksel Koç Yalkın’a, kitabın dizgisindeki emekleri için Sayın 
Gamze Uçak’a, Siyasal Kitabevi Sayın Sahibi Ünal Sevindik’e, destek ve fedakârlıkları için eşim 
Zeynep’e, oğulların Ömer’e ve Ali Argun’a teşekkür ederim. 

 
 

                                                                     Ankara, Haziran 2019 
                                   Prof. Dr. Güven SAYILGAN 
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BİRİNCİ BASKININ SUNUŞU 

 
Elinizdeki bu çalışma, Müfettişlik Sınavlarına Hazırlık Kitabı'nın bir bölümü olacak şekilde, daha dar 

kapsamda ve özel bir sistematik gözetilmeden hazırlanmış soru ve yanıtlarıyla işletme finansmanı çalışma-
sından esinlenerek geliştirilmiştir. Yeni soruların eklenmesi ve açıklamaların ayrıntılandırılması yanında 
olanaklı olduğu ölçüde, bölümler şeklinde gruplandırılarak sistematik bir sunuşun yapılmasına çalışılmıştır. 
Ayrıca, konuya ilişkin kavramlara daha kolay ulaşılmasını sağlamak amacıyla kavram dizini oluşturulmuş-
tur. 

Kitabın içeriğini oluştururken, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde; İşletme Finansma-
nı, Finansal Yönetim, Finansal Planlama dersleri ve Yeminli Mali Müşavirlik Sınavlarına Hazırlık Kursla-
rında anlattığım Finansal Yönetim derslerindeki etkileşim büyük ölçüde yol gösterici olmuştur.  

Öncelikli dileğim, kitabın konuya ilgi duyanlara ve öğrencilere yararlı olmasıdır. Bu amacın gerçek-
leştirilmesi yönünde engel olabilecek; anlatım bozuklukları, yazım hataları gibi durumlardan, özen göste-
rilmesine karşın, kaçınılamamış olabilir. Okuyucuların kapsama, sistematiğe, anlatım bozukluklarına, ya-
zım hatalarına ilişkin eleştirileri; daha sonraki çalışmalardaki benzer olumsuzlukların azaltılmasına yardım-
cı olacaktır. 

Editörü olduğu Müfettişlik Sınavlarına Hazırlık Kitabı’nın finansmanla ilgili kısımlarını yazmam ko-
nusunda beni yönlendiren ve bütün akademik çalışmalarımda desteğini gördüğüm Saygıdeğer Hocam Prof. 
Dr. Sayın Yüksel Koç Yalkın’a, kitabın bu şekliyle ortaya çıkarılmasında destekleyici önerilerinden dolayı 
Turhan Kitabevi’nin sahibi Sayın Turhan Polat’a ve kitabın yazımı ile ilgili çabaları için Sayın Mukaddes 
Karahasanoğlu’na, sevgilerinden güç aldığım Annem'e (Aniko'ma), eşim Zeynep’e, oğullarım Ömer ile Ali 
Argun’a destek ve fedakârlıkları için teşekkür ederim. 

Ankara, Temmuz 2003 
Dr. Güven SAYILGAN 
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